Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-57131-08-05-2025 

7. Përshkrimi i shkurtër i kontratës Loti II: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i rrugës që 

lidh rrugën Dajti me rrugën Myslym Qefalia Shish Tufinë (Rrugët Hasan Lici, Sefer Lika)”. 

8. Fondi limit: 1,158,643.76 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e dyzet e tre pikë 

shtatëdhjetë e gjashtë ) lekë pa tvsh. 

9. Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2025, miratuar me VKB Nr.26, datë 

03.04.2025, për nje ndryshim ne VKB Nr.131, Date 18.12.2024 “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2025-2027 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2025”.

[...]

Vlera e ofertës = 0 (zero) lekë pa TVSH 

3. Bashkimi Operatorëve ekonomik “FTA Studio” shpk & “ARKIMADE” shpk 

NUIS L72411026N & NUIS L01906030A 

Vlera e ofertës = 1,004,603.8 (një milion e katër mijë e gjashtëqind e tre pike tetë) lekë pa TVSH 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik "NRB Engineering Studio" & " Engineering Consulting 

Group " shpk 

NUIS L31804009R & NUIS M01308013C 

Vlera e ofertës = 1,004,603.8 (një milion e katër mijë e gjashtëqind e tre pike tetë) lekë pa TVSH 

5. Operatori ekonomik "A & E ENGINEERING” shpk 

NUIS K72113010E 

Vlera e ofertës = 1,004,624.65 (një milion e katër mijë e gjashtëqind e njëzet e katër pikë gjashtëdhjeteë e pesë) 

lekë pa TVSH 

6. Operatori Ekonomik "HYDRO-ENG CONSULTING” shpk 

NUIS M11417503F 

Vlera e ofertës = 1,004,624.65 (një milion e katër mijë e gjashtëqind e njëzet e katër pikë gjashtëdhjeteë e pesë) 

lekë pa TVSH 

7. Operatori Ekonomik "MIKI CONSULTING” shpk 

NUIS K87628701K 

Vlera e ofertës = 1,004,624.65 (një milion e katër mijë e gjashtëqind e njëzet e katër pikë gjashtëdhjeteë e pesë)

[...]

Vlera e ofertës = 1,004,624.65 (një milion e katër mijë e gjashtëqind e njëzet e katër pikë gjashtëdhjeteë e pesë) 

lekë pa TVSH 

9. Operatori ekonomik “NET-GROUP” shpk     

NUIS L72023002P 

Vlera e ofertës = 1,009,968 (një milion e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

1. Shenim: Pas procesit të hedhjes së shortit , më datë 04.09.2025 ndërmjet BOE "FTA Studio" shpk & 

“ARKIMADE” shpk dhe BOE "NRB Engineering Studio" shpk & “Engineering Consulting Group” 

shpk, rezultoi të shpallet fitues BOE "FTA Studio" shpk & “ARKIMADE” shpk.